Venice wanted to retain the northern Sporades (Skynos, Skiathos, and Skopelos) because of their proximity to Negroponte (Euboea). If Domenico Gattilusio, lord of Mytilene (Lesbos), or his envoy was at the Porte asking for the return of the islands to his rule, Marcello was to dissuade him: "Ad partem vero insularum Schyri, Schinti, et Scopuli per formam capitulorum pacis nulla fit mentio quod restituantur fueruntque insule ille acceptae tempore guerre quo tempore accipi potuerunt promissimum hominibus dictarum insularum quod eos pro dominio nostro tenebimus et conservabimus et nulli alio domino dabimus, propterea non videmus, salvo jure et honore nostro, posse ipsas insulas alicui dare licet vellemus in longe maioribus quam de his minimis et miserabilibus insulis complacere sue Excellentie sique non dubitamus quod dominio sua pro eius summa sapientia et magnitudine animi bene contenta et satisfacta remanebit. Et cum his et aliis pertinentibus rationibus et verbis instabis et procurabis, sicut de prudentia tua confidimus, quod desistat a petitione dictarum insularum quia nostre mentis est quod ipse insule nobis remaneant. Et si dominus Methelini [Domenico Gattilusio, d. 1458] vel nuntius suus esset ad portam Theucuri sollicitando restitutionem dictarum insularum sibi suadebis cum illis verbis et rationibus que tue prudentie videbitur quod velit desistere ab hac petitione et potius recipere benevolentiam nostram quam tres scopolos propt sunt dices tres."

The commission continues with Marcello's instructions to the effect that: "Iustificata materia insularum dices prefato domino quod pro observatione et implemento capitulorum pacis designavimus et misimus te in bailium nostrum Constantinopolis et missemus etiam galeas nostras iuxta solitum. Sed quoniam in tempore convenienti ad nos non redisti nostras galeas mittere non potuimus sed ex Venetiis,

Turks were hardly civilized, and the merchants of S. Mark often looked back with strong nostalgia to the good old days of Byzantium. At any moment the sultan might indulge in some fit of passion or brutality. However conciliatory the policy of the home government, the Venetians found it hard to get along with the warlike Turks, who looked with disdain upon merchants of patrician families as mere hucksters. If the Venetian bailie in Istanbul received an unusually large salary, he earned it. Considering the conflict of interest which, given the sultan's insatiable ambition, was certain to obtain between the Porte and the Signoria, the bailie could not be sure any morning that he would not spend the night in prison. The fate of Girolamo Minotto was always before him. The Venetians could lament the passing of the Byzantine empire almost as much as the Greeks.¹²